

個人情報のお取扱いについて 新旧対照表

改定前	改定後	備考欄
<p>6.個人情報の共同利用について</p> <p>(2) 当社は、当社が保有する下記(イ)に記載のお客さまの個人情報を、下記(ア)記載の者を共同利用者として共同利用させていただくことがあります。</p> <p>(中略)</p> <p>(エ) 個人データの管理について責任を有する者の名称</p> <p>住信SBIネット銀行株式会社 東京都港区六本木1-6-1 泉ガーデンタワー18階 代表取締役社長 円山 法昭</p>	<p>(2) 当社は、当社が保有する下記(イ)に記載のお客さまの個人情報を、下記(ア)記載の者を共同利用者として共同利用させていただくことがあります。</p> <p>(中略)</p> <p>(エ) 個人データの管理について責任を有する者の名称</p> <p>住信SBIネット銀行株式会社 東京都港区六本木 3丁目2番1号 住友不動産六本木グランドタワー 19・20階 代表取締役社長 円山 法昭</p>	<p>(変更)</p>
<p>(3) 当社は、当社が保有する下記(イ)に記載のお客さまの個人情報を、下記(ア)記載の者を共同利用者として共同利用させていただくことがあります。</p> <p>(中略)</p> <p>(エ) 個人データの管理について責任を有する者の名称</p> <p>住信SBIネット銀行株式会社 東京都港区六本木1-6-1 泉ガーデンタワー18階 代表取締役社長 円山 法昭</p>	<p>(3) 当社は、当社が保有する下記(イ)に記載のお客さまの個人情報を、下記(ア)記載の者を共同利用者として共同利用させていただくことがあります。</p> <p>(中略)</p> <p>(エ) 個人データの管理について責任を有する者の名称</p> <p>住信SBIネット銀行株式会社 東京都港区六本木 3丁目2番1号 住友不動産六本木グランドタワー 19・20階 代表取締役社長 円山 法昭</p>	<p>(変更)</p>